
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

Приказ № 89 от «20» 12 . 2020г. 

 

«О переименовании школы» 

На основании постановлений администрации МО «Хасавюртовский район» № 

508 от 19.12.2019г. «Об изменении типа существующих муниципальных 

казённых учреждений МО «Хасавюртовский район» на муниципальные 

бюджетные учреждения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переименовать муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Ичичалинская средняя общеобразовательная школ имени Битара 

Газимагомедовича Битарова» в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Ичичалинская средняя 

общеобразовательная школа имени Битара Газимагомедовича Битарова» с 

01.01.2020 г. 

2. Использовать новое наименование школы - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Ичичалинская средняя 

общеобразовательная школа имени Битара Газимагомедовича Битарова» во 

всем документообороте школы, информационных системах, а также в сети 

Интернет на официальном сайте школы с 01.01.2020 г. 

3. В связи с переименованием школы считать действующими всю учебно- 

методическую документацию, в том числе все локальные нормативные акты, 

принятые до 01.01.2020г. 

4. Специалисту по кадрам Батыровой З.М.: 



-внести изменения о переименовании школы в трудовые книжки и документы 

кадрового учета, 

-подготовить и заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам 

с работниками школы с учетом изменения наименования школы, - организовать 

ознакомление всех работников школы с приказом. 

5. Преподавателю английского языка Кадиевой А.К.: 

- организовать внесение изменений в связи с переименование школы на сайте 

школы, 

- настоящий приказ разместить на сайте школы. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

  

 
 

Директор МБОУ «Ичичалинская СОШ 

 им.Б.Г.Битарова» Идрисова Х.С. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-26T13:48:10+0500




